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MaTukopn onTnyecknmm FC/UPC-
SC/UPC SM 20 meTp

SNR-PC-FC/UPC-SC/UPC-20m

OnucaHune

OnTnYecknii NaTykopa NpefHa3sHayeH ans NoAKMYEHUA DYHKLMOHAIbHbLIX 6J10KOB ONTMYECKOro
TeNeKOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K oNnTu4eckoMy pacnpegenmtensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). ONTuyeckuin NnaTykopLa

FC/UPC - SC/UPC

npeacTtaBnseT cobo 0TPe30oK CUMMMIEKCHOr0 oNnTUYeckoro Kabensa osimHom 20 METPOB 1M BHELLUHMM OMaMETPOM 3 MM,
OKOHLIOBaHHbINA C 0QHON CTOPOHbI KOHHeKTopoM FC n SC - ¢ apyron, Tnn noanposku UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyvka onTmnyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
Mpenmyuectsom natykopaos FC-SC aBnseTCA HaAEeXXHOCTb Pa3beMHOro COeAMHEHNSA U MaJibll YPOBEHb MPSMbIX NOTEPb.
OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMU:

Manble BHOCUMbIe noTepu;

Manoe oTpakeHue;

Xopollasi BOCMPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAEeMOCTb;

Bbicokas TemnepaTypHasa cTabuibHOCTb.

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

AboHeHTCcKoe TeneBuaeHune, FTTH, LAN;
BOMIOKOHO-ONTUYECKME OaTUYUKK;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI NepeaaYvn OdaHHbIX;
OnNTOBOJIOKOHHbIE CETU OOCTYIM;
ObopypoBaHne A5t ANArHOCTUKMN.

Uudopmauusa ans saKkasa:
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ApTuKyn
SNR-PC-FC/UPC-SC/UPC-03m
SNR-PC-FC/UPC-SC/UPC-05m
SNR-PC-FC/UPC-SC/UPC-1m
SNR-PC-FC/UPC-SC/UPC-1.5m
SNR-PC-FC/UPC-SC/UPC-2m
SNR-PC-FC/UPC-SC/UPC-3m
SNR-PC-FC/UPC-SC/UPC-5m
SNR-PC-FC/UPC-SC/UPC-10m
SNR-PC-FC/UPC-SC/UPC-15m

SNR-PC-FC/UPC-SC/UPC-20m

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKa U3roTossiseM naTykKopAabl:

pasHoOM AJINHbI;

c ntobbIM TUMOM BOJIOKHA Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
C Nto6bIM TMMOM KOHHEKTPOB;

TUMOM MOJIMPOBKMU;
SM nnn MM,

TexHNn4Yeckne xapakTepUCTUKn

Tun naTykopAa

Twvn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTopa A

Twnn KoHHeKkTOopa B

Twn NoMpoBKM KOHHEKTOopa A
Twn NoMpoBKM KOHHeKTOopa B
MaTepuan nnacTmka

OnnHa naTty-kopaa, M
IOunameTp kabensa, MM
MaTepunan 060104k

LiBeT 0605104KN

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ab

MakcumasibHble BHOCUMbIE nortepwu, ob
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Bocnpou3ssoanmocTsb, ob
3aMeHsaeMocCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MnHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTBo nogksto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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Bonee 1000 pa3
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